
 Domov klidného stáří, z.s. 

Boršovská 2198/7, Nětčice 

697 01 Kyjov 

IČO: 21056382 

 
 
 

 

Telefonní kontakt: +420 601 355 800 | E-mail: domovklidnehostari@seznam.cz 
Domov klidného stáří, zapsaný spolek, registrovaný u spolkového rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 29492. . 

 Strana 1/2  

Zásady ochrany osobních údajů 

Tyto Zásady ochrany osobních údajů popisují, jak Domov klidného stáří, z.s. shromažďuje, používá, a 

chrání osobní údaje návštěvníků našich webových stránek https://domovklidnehostari.cz/. 

1. Shromažďování osobních údajů 

Shromažďujeme osobní údaje, které nám dobrovolně poskytujete při používání našich Webových 

stránek, konkrétně při odesílání formulářů. Tyto údaje mohou zahrnovat: 

 Jméno a příjmení 

 Emailovou adresu 

 Telefonní číslo 

 Poštovní adresu 

 Jakékoliv další údaje, které nám dobrovolně poskytnete 

2. Automaticky shromažďované údaje 

Při používání našich Webových stránek můžeme automaticky shromažďovat určité informace 

prostřednictvím cookies a dalších sledovacích technologií, jako jsou: 

 IP adresa 

 Typ prohlížeče 

 Navštívené stránky a doba strávená na nich 

 Čas a datum návštěvy 

 Referenční URL 

3. Použití osobních údajů 

Vaše osobní údaje používáme k následujícím účelům: 

 Poskytování a zlepšování našich služeb 

 Komunikace s vámi, včetně odpovědí na vaše dotazy a poskytování zákaznické podpory 

 Odesílání marketingových a propagačních materiálů, pokud jste k tomu udělili souhlas 

 Analýza používání našich Webových stránek a jejich zlepšování 

 Dodržování právních povinností 

  

https://domovklidnehostari.cz/


 Domov klidného stáří, z.s. 

Boršovská 2198/7, Nětčice 

697 01 Kyjov 

IČO: 21056382 

 
 
 

 

Telefonní kontakt: +420 601 355 800 | E-mail: domovklidnehostari@seznam.cz 
Domov klidného stáří, zapsaný spolek, registrovaný u spolkového rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 29492. . 

 Strana 2/2  

4. Sdílení osobních údajů 

Vaše osobní údaje můžeme sdílet s třetími stranami pouze v následujících případech: 

 S vaším souhlasem 

 Pokud je to nezbytné pro poskytování našich služeb (např. s našimi poskytovateli služeb) 

 Pro splnění právních povinností nebo v rámci právních řízení 

 Pro ochranu našich práv, majetku nebo bezpečnosti našich zaměstnanců, uživatelů nebo 

veřejnosti 

5. Ochrana osobních údajů 

Používáme různé bezpečnostní opatření k ochraně vašich osobních údajů před neoprávněným 

přístupem, zneužitím nebo zveřejněním. Tato opatření zahrnují technická, administrativní a fyzická 

bezpečnostní opatření. 

6. Vaše práva 

Máte právo: 

 Požadovat přístup k vašim osobním údajům 

 Požadovat opravu nepřesných údajů 

 Požadovat výmaz vašich osobních údajů 

 Omezit zpracování vašich osobních údajů 

 Vznést námitku proti zpracování vašich osobních údajů 

 Požadovat přenositelnost vašich osobních údajů 

Pro uplatnění vašich práv nás můžete kontaktovat na [vaše kontaktní údaje]. 

7. Změny těchto Zásad 

Můžeme tyto Zásady čas od času aktualizovat. O jakýchkoli změnách vás budeme informovat 

zveřejněním nových Zásad na našich Webových stránkách. Doporučujeme pravidelně kontrolovat tyto 

Zásady, abyste byli informováni o způsobu, jakým chráníme vaše osobní údaje. 

8. Kontakt 

Pokud máte jakékoli dotazy nebo obavy týkající se těchto Zásad nebo našich postupů ochrany 

osobních údajů, kontaktujte nás na domovklidnehostari@seznam.cz. 

Tyto Zásady ochrany osobních údajů jsou platné od 01.08.2024. 

mailto:domovklidnehostari@seznam.cz

